ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

8 июля 2019 г. №  u g .n n

г. Нальчик

О внесении изменений в Перечень объектов
залогового фонда Кабардино-Балкарской Республики

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Перечень
объектов залогового фонда Кабардино-Балкарской Республики,
утвержденный постановлением Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 27 ноября 2018 г. № 218-ПП.

Председатель Правительства^
Кабардино-Балкарской Рёспуолики- _ , . ^А.Мусуков

аа

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Кабардино-Балкарской Республики

от 8 июля 2019 г. № 118-ПП
ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в Перечень объектов залогового фонда Кабардино-Балкарской Республики,
утвержденный постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 27 ноября 2018 г.

№ 218-ПП

Перечень объектов залогового фонда Кабардино-Балкарской Республики дополнить пунктами
3, 4 следующего содержания:

«3. Администра
тивное здание

недвижи
мое

нежилое
администра
тивное зда
ние

19.06.2007 г.Нальчик,
ул.Чернышевского,
19

7040,21 3321,79 дели
мое

безвозмезд
ное пользо
вание

площадь объекта
2112,3 кв.м, кадаст
ровый номер
07:09:0000000:
25239, номер реги
страции права соб
ственности 07-07-
01/025/2007-324

4. Земельный
участок

недвижи
мое

земельный
участок

28.04.2007 г.Нальчик,
ул.Чернышевского,
19

дели
мое

постоянное
(бессроч
ное) поль
зование

площадь земельного
участка 7877,0 кв.м,
кадастровый номер
07:09:0104004:102,
номер регистрации
права собственности
07-07-01/004/2007-
280».